
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСТОВИНСКОЕ" 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
14.06.2016г.                                                          № 22 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования  «Мостовинское» №12 от 12.04.2016г. «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории муниципального образования 

«Мостовинское»» 

 

 Во исполнение требований протеста Прокурора Сарапульского района №42-

2016 от 07.06.2016г., руководствуясь частью 1 статьи 11 лесного кодекса РФ,   

Администрация  муниципального образования  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального 

образования «Мостовинское» №12 от 12.04.2016г. «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории муниципального образования 

«Мостовинское»»  и исключить абзац 2 пункта 2 вышеуказанного Постановления. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Мостовинское». 

 

 

 

Глава           Е.Б.Роготнева 

 

 

 

 

 


